Администрация
Песчанского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.05. 2013 г. № 17

«Об разработке графика и схемы
водоснабжения  и водоотведения
на территории Песчанского муниципального
 образования Самойловского муниципального
района Саратовской области»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 07.12.2011 г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Песчанского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Утвердить график и схемы водоснабжения и водоотведения  на территории с.Криуша, с.Каменка Песчанского муниципального образования  согласно приложению № 1.
      2.Утвердить мероприятия по разработке схемы водоснабжения и водоотведения Песчанского муниципального образования согласно приложению № 2.
      3. Утвердить состав рабочей группы по разработке схем водоснабжения и водоотведения Песчанского муниципального образования согласно приложению № 3.
      4 Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети Интернет, обнародовать в специальных местах обнародования.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песчанского
муниципального образования:			 С.И.Коряков

                                                Приложение №1 к Постановлению
                                             администрации Песчанского
                                              муниципального образования
                                             от 22.05.2013 г. № 17

График утверждения администрациями поселений и городских округов Самойловского муниципального района
схем водоснабжения и водоотведения

	№ п/п
	Наименование поселения или городского округа
	Сроки утверждения схем
	Ответственный

	1
	Песчанское муниципальное образование Самойловского муниципального района Саратовской области

До 30.11.2013 г.

Мусияченко И.В.- специалист по земельно-имущественным отношениям

                                           Приложение № 2 к Постановлению
                                                  администрации Песчанского
                                                  муниципального образования
                                                  от 22.05.2013 г. № 17

График разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения Песчанского муниципального образования
Самойловского муниципального района

	№ п/п
	Мероприятие
	Сроки

	1
	Принять решение о разработке схем и изыскать источник финансирования (постановление администрации МО о разработке и утверждении схем водоснабжения и водоотведения)

22 мая 2013 г.

	2
	Разместить на официальном сайте администрации МО: http://pesh.samoylovka.sarmo.ru
уведомление о начале разработки схем,
информацию о порядке предоставления сведений разработчику, информацию об организации, приступившей к началу разработки схем

25 мая 2013 г.

	3
	Разослать запросы и собрать необходимую информацию или предоставить разработчикам схем по их запросам необходимую информацию

До 01 июля 2013 г.

	4
	Разработать схемы
	до 01 сентября 2013 г.

	5
	Сдача проектов схем
	02 сентября 2013 г.

	6
	Разместить на официальном сайте администрации проектов схем в полном объеме (за исключением сведений, составляющих государственную тайну и электронной модели)

14 сентября 2013 г.

	7
	Организовать сбор замечаний и рассмотрение предложений (адрес, по которому осуществляется сбор замечаний и предложений, а также срок их сбора указывается на официальном сайте)

с 01 октября по 30 октября 2013 г.

	8
	Разместить информацию о месте проведения публичных слушаний на официальном сайте администрации МО

01.11.2013 г.

	9
	Организовать и провести публичные слушания

        08.11.2013 г.

	10
	Разместить результаты проведения и протоколы публичных слушаний на официальном сайте администрации

11.11.2013 г.

	11
	Принятие решения главой администрации МО об утверждении схем

27.11.2013 г.

	12
	Разместить схемы на официальном сайте администрации МО (за исключением сведений, составляющих государственную тайну и электронной модели)

30.11.2013 г.

                                               Приложение № 3 к Постановлению
                                           администрации Песчанского
                                            муниципального образования
                                                     от 22.05.2013 г. № 17

Состав рабочей группы по разработке схем водоснабжения и водоотведения.

Руководитель рабочей группы :      Коряков С.И. - глава Песчанского
                                        муниципального образования

Заместитель руководителя:
рабочей группы:                      Мусияченко И.В. – специалист по
                                        земельно-имущественным отношениям

Члены группы:

Бескровная Т.В.                     – специалист администрации

Иванова Т.Н.                         – специалист администрации

image1.png